
Protokoll fra Årsmøtet i Kulturcompagniet 9. mai 2007. 
 
Sak 1 Godkjenning av innkalling 
Det ble annonsert tre ganger i BA og på hjemmesiden til Kulturcompagniet. 
Vedtak: Innkallingen ble enstemmig godtatt. 
 
Sak 2 Valg av møteleder og referent 
Foreslått: Møteleder Stein Brekk 
Sekretær  Peggy Granås 
Vedtak: Forslaget ble enstemmig godtatt. 
 
Sak 3 Opptelling av stemmeberettigede 
 Antall: 12 
 
Sak 4 Årsmelding 
Kommentarer: 
Arrangementene: Per Martin mente at UKM/Hoppalong Knut var et godt arrangement og 
hadde ingen forklaring på hvorfor folk ikke møtte opp. Trond kunne fortelle at 
tilbakemeldingene fra folk var at de ikke gidder å gå på fjortisfest. Per Martin mente at en 
løsning kunne være å vinkle arrangementene mer som konserter/musikalsk opplevelse enn 
fest. Trond stilte spørsmål ved det kunne være en ide å ha rusfrie arrangement når man ønsker 
å gi et tilbud til ungdommene. 
Ronny mente at folk ikke går på konserter, de går på fest. Rockekonserter trekker for lite folk 
i forhold til andre musikkarrangement.      
Stipendet: Per Martin stilte spørsmålstegn ved om det ville bli utskiftninger i 
stipendkomiteen i år. Svaret fra Heidun var at det vil komme en henvendelse fra styret etter 
årets Rootsfestival. 
Vedtak: Enstemmig godtatt. 
 
Sak 5 Årsregnskap 
Revisor har ingen merknader til årets regnskap. 
 
Kommentarer: Per Martin kommenterte at for å få overskudd på Rootsfestivalen er det 
kostnadene på drift som må ned. Brygga blir ikke større, og det er ikke mer å gå på i forhold 
til salg. Vi har vært heldige med sponsorene, men her er det mer å gå på.  
Det ble stilt spørsmål ved posten ”lokalleie”. 41 000,- er for brygga og teltet til sammen. 
Brygga koster 8000,- pr. dag pluss 1000,- dagen før og etter. Vi har lagt ned dugnadsarbeid 
for å sikre uteområdet og bør i allefall kunne slippe de 1000 kronene dagen før og etter 
arrangementet. 
 
Ronny mente at man kunne generere mer inntekter på salg ved å få ut folk på kvelden. Stein 
kunne da fortelle at i år blir det mobilt ølsalg. Etter innspill fra Trond passer komiteen på å 
sjekke om skjenkebevilgningen ”overdisk”  tillater at det selges øl ute i brygga. Prisen på øl 
blir den samme som i fjor.  
 
Geir stilte spørsmål ved om artistrekkefølgen kan ha noe å si for hvor tidlig folk kommer ut. 
Øyvind svarte da at dette er blitt diskutert, men erfaringsmessig tømmes lokalene tidligere 
dersom hovedattraksjonen går på først. I år blir det to kvelder der lokale band spiller først, og 
vi får se om dette gjør noen forskjell.  



  
Hva ligger i posten ”andre tjenester”? Her føres leie av bil, strømkabler, leie av toalett og 
lignende. Dette er en samlepost. 
Vedtak: Vedtatt uten merknader.  
 
Sak 6 Budsjett og virksomhetsplan for 2006/2007 
Kommentarer: Torstein mener det er realistisk med overskudd både 8. juni og under Roots. 
Per Martin mener at inntektene det er budsjettert med krever stang inn på alle de øvrige 
arrangementene, og foreslår at inntektene i  budsjettet 2007/2008 reduseres med 100 000,-. 
Torstein mener at vi bør kunne budsjettere med den summen som er foreslått. Dersom 
inntektene blir mindre, vil dette få konsekvenser for den øvrige driften. Tæring settes etter 
næring. 
Til dette bemerker Per Martin at driftsinntekter og driftsutgifter ikke er proporsjonale 
størrelser. Heidun mener at artisthonorarene bør oppjusteres til 190 000,-. 
Vedtak: Per Martins forslag om å budsjettere med 100 000,- mindre i inntekter ble 
enstemmig vedtatt. Sammen med korrigeringen i artisthonorar betyr dette at det i budsjettet 
for 2007/2008 vil bli et resultat på 56 000,-  
  
Virksomhetsplan:  
Kommentarer: Torstein ønsker at vi føyer til fest for frivillige og sponsorer på 
virksomhetsplanen for 2007/2008. 
Vedtak: Virksomhetsplanen ble enstemmig vedtatt med Torsteins tilføyelse. 
 
Sak 7 Kontingent 
Styret foreslår at denne blir uforandret. 
   
Kommentarer: Det ble opplyst at posten ”kundefordringer” er medlemsavgiftene som ikke er 
betalt. Heidun har kontrollert og det viser seg at det er en sammenheng mellom de som tegnet 
seg som medlemmer under Nine below Zero konserten og de som ikke har betalt i år. 
 
Vedtak: Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Sak 8 Valg 
følgende medlemmer er på valg: Leder Heidun Nordheim, nestleder Stein Brekk, 
styremedlem Peggy Granås og Heidi Jensen som gikk inn for Rolf Pedersen, varamedlem 
Heidi Jensen. Eileen Skaalbones er ikke på valg. 
 
   



Valgkomiteens forslag til styre 2007/2008 
Leder    Heidun Nordheim 
Styremedlem   Stein Brekk, 2 år 
    Åse Møller, 2 år 
    Anne Berit Heide; 1 år. 
    Eileen Skaalbones (ikke på valg) 
Varamedlem  Kåre Knutsen, 2 år 
 
Valgkomiteen 2007/2008 vil bestå av Peggy Granås og Heidi Jensen. 
 
Motforslag: Ingen. 
Vedtak: Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Sak 9 Eventuelt 
Torstein informerte om Rootskomiteens arbeid så langt.  
 
 
 
Protokollen signeres av: 
 
 
 
 
 
      
Heidun Nordheim (sign)     Peggy Granås (Sign) 
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